КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ВУЛКАННОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
31 августа 2021 года

                                             № 103
	О проведении общественного обсуждения по вопросу планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2022 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Вулканного городского поселения,  «Методическими рекомендациями по подготовке государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской на 2018 - 2022 годы», утвержденными приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 06.04.2017 № 691/пр, принимая во внимание Протокол заседания Муниципальной общественной комиссии по рассмотрению вопросов о планировании мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2022 год от 31.08.2021 № 1/2021, в целях обеспечения комфортной среды проживания населения на территории Вулканного городского поселения, администрация Вулканного городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Муниципальной общественной комиссии по рассмотрению вопросов о планировании мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» организовать проведение общественного обсуждения по вопросу планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2022 год.
2. Назначить  подведение итогов общественного обсуждения по вопросу планирования мероприятий муниципальной программы «Формирование современной городской среды в Вулканном  городском поселении на 2018 - 2022 годы» на 2022 год на 11.00 часов (местного времени) 30.09.2021 года.
3. Определить местом подведения итогов общественного обсуждения Зал заседаний администрации Вулканного городского поселения (посёлок Вулканный, ул. Центральная 1, второй этаж, зал заседаний).
4. Установить срок подачи предложений и рекомендаций участниками общественного обсуждения по обсуждаемому вопросу в администрацию Вулканного городского поселения по адресу: посёлок Вулканный, ул. Центральная, 1, приёмная, либо по адресу электронной почты: vgpadm@mail.ru до 11.00 часов (местного времени) 30.09.2021 года.
5. Опубликовать настоящее Постановление в сети Интернет по адресу www.vulcangp.emr.kamgov.ru на официальном сайте  исполнительных органов государственной власти Камчатского края, обнародовать его на информационном стенде администрации Вулканного городского поселения и в муниципальной библиотеке посёлка Вулканный в день подписания.

6. Настоящее Постановление вступает в силу после дня его официального обнародования.

7. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Вулканного городского  поселения

                              В.В. Смолин
__________________________________________________________________

Разослать: Прокуратура, Отдел экономических и имущественных отношений администрации Вулканного ГП, Министерство ЖКХ Камчатского края.